


Č. j.:  
MHMP 1960321/2020  
Sp. zn.:

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:  
**JUDr. Věra Liakou**  
236 00 2387  
Počet listů/příloh: 1/1  
Datum:  
**28.12.2020**

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane 

dne 21.12.2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obsahující následující dotazy (dále jen „žádost“):

- 1) Seznam převodů obecního majetku v roce 2020 (minimálně prosím o poskytnutí těchto informací: předmět převodu (např. auto značky Škoda, RZU XXX), druh převodu (prodej, darování, směna, pronájem výpůjčka), doba trvání převodu, cena převodu, identita druhé smluvní strany).
- 2) Byly informace o záměru provést tato převody obecního majetku v roce 2020 předem zveřejněny na internetové i normální úřední desce obce? Pokud ano, prosím o poskytnutí důkazu o tomto zveřejnění. Dále prosím o poskytnutí důkazu o tomto zveřejnění. Dále prosím o poskytnutí URL adresy, pokud je tento záměr nadále zveřejněn online na internetové úřední desce.
- 3) Rozhodlo o těchto záměrech převodu obecního majetku v roce 2020 zastupitelstvo nebo rada obce? Pokud ano, prosím o poskytnutí takových usnesení.
- 4) Jak byla stanovena tržní cena převodů obecního majetku v roce 2020? Poskytněte mi prosím informace o konkrétním podkladu o stanovení tržní ceny každého jednoho převodu obecního majetku v roce 2020.

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

V případě Vámi požadovaných informací se jedná o hl. m. Prahou aktivně poskytované informace již v rámci rozhodování o těchto úkonech v orgánech hl. m. Prahy.

V souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám sdělujeme údaj, umožňující vyhledání a získání Vámi požadovaných informací. Tímto údajem je níže uvedený odkaz:

[www.praha.eu](http://www.praha.eu)



Ing. Jan Rak  
poděpsáno elektronicky

Hlavní město Praha  
Městský úřad Prahy  
Křižácká 40, 2  
110 00 Praha 1  
IČO: 000 000 000

A handwritten signature in the bottom right corner of the page.